1451 – In dicto catasto S.mi Salvatoris. Domina Bartholomaea uxor Bartholomaei Pezutelli

[p. I/402 – de Allis]

sepulta est in ecclesia S.ti Angeli in foro piscium, Jacobus Petrucii Alli in s.to Nicolao de Praefectis de regione Campi Martis, et D.na Jacoba uxor Joannis Sancti Sarcinelli est sepulta in S.ta Maria supra Minervam pro quibus tribus anniversariis celebrandis singulis annis more solito solvit dicta domina Bartholomaea et donavit in vita sua unam domum suam bene aequivalentem centum quinquaginta pro huic Societati S.mi Salvatoris.

1461, apr. – In dicto Catasto S.mi Salvatoris. D.nus Nicolaus de Gaetanis sepultus est in ecclesia S.tae Mariae in Transtiberim qui donavit hospitali ducatos papales octingentos qui sunt depositi penes Gasparem Scaputii, et debet solvere illos infra sex menses post mortem domini Nicolai, qui mortuus est anno Domini 1461, mense aprilis, et apparet protestationes contra Gasparem praedictum manu Rentii de Alle.

1476, 16 maii – In Archivio Capitolino. Fidantiae inter honestam mulierem D.nam Hieronymam uxorem q. Joannis dello Marro regionis Transtiberim, nomine Lucretiae eius filiae

[p. I/403 – de Allis]

ex una, et Bernardinum de Allis de regione Columnae ex alia, die 16 maii 1476, Hieronymus Brachinus notarius, fol. 26.

1477 – In Archivio Urbano. Locatio domus facta per nobilem virum Laurentium de Allis notarium de anno 1477, Evangelista Vestugius notarius.

1482, 20 nov. – In Archivio hospitalis Lateran. Instrumentum locationis factae per Laurentium de Allis cuiusdam Valgae dictae la Valga posta moste, Stephano Vari sub anno 1482 die 20 novembris. Laurentius de Bertonibus notarius.

1483 – In Catasto S.mi Salvatoris. D.na Leonarda uxor q. Francisci della Balestra sepulta est in ecclesia S.ti Angeli in foro piscium pro qua soluti fuerunt per D.nam Franciscam uxorem Laurentii de Allis et filiam D. Christophora q. Stephani Nutii Grassi floreni 50.ta relictis per dictam D.nam Christophoram filiam ipsius D.nae Leonardae pro eius anniversario celebrando more solito, quos recepit in contanti D.nus Camerarius.

1500 – In S.to Petro in Vaticano. Lapide sepulcrali in sacristia. Ludovico de Allis huius basilicae beneficiato

[p. I/404 – de Allis]

singularibus animi dotibus corporis fortunae dedit Petrus moerens fratri b.m. posuit vixit an. XXXVI mens VII dies X obiit anno jubilaevi MD.

1515, 14 sept. – In Archivio Capitolino. Venditio jurium domus emphyteutica monasterio S.ti Ambrosii de Maxima sitae in conspectu dictae ecclesiae ad respondendum eidem ducatos sex de carlenis, facta per nobilem D.num Petrum Paulum Laurentii de Allis, ad favorem Bernardini D.ni Lelli de Fabiis die 14 septembris 1515. Evangelista Gorus notarius in folio.

1565 – Historia di Casa Orsina da Francesco Sansovino. Alli familia, fol. 101.

1574 – In S.to Marcello. Lapide sepulcrali in capella huius familiae. Alliae familiae sepulcrum temporis iniuriam attritum, Stephanus Allius S.ti Stephani miles instauravit, anno D.ni MDLXXIII.

1616 – In dicta capella altero lapide sepulcrali. D.O.M. Joanni Baptistae Allio equiti Hierosolymitano

[p. I/405 – de Allis]

Prosperi patricii romani filio, qui post navatam saepius ac strenuo ordini suo operam maritimis in expeditionibus terrestribus quoque militiae palmas dum quaerit, in aetatis florum obiit Pragae anno salutis MDCXVI. Stephanus Allius eques S.ti Stephani fratri amatissimo posuit.

Alphonso Ceccharelli in Bibliotheca Vaticana, tomo primo. Allii familia describitur à Fanutio Campana capite 6 extracto ex libro manuscripto Guillermi Cardelli.

Idem Alphonsus Ceccharelli in dicta Bibliotheca Vaticana, tomo I. Allii domus commemoratur à Fanutio Campana cap. 5. Cavato del registro antiquo citato à Joanne Selino.

Idem Alphonsus Ceccharelli in dicta Bibliotheca Vaticana, tomo 3, fol. 208. Allii familia nobilis et antiqua describitur

[p. I/406 – de Allis]

in Catalogo nobilium familiarum Urbis Romani de Calvis, citato à dicto Ceccharello, tomo 3, fol. 208.

Idem Alphonsus Ceccharelli in dicta Bibliotheca Vaticana, dicto tomo 3, fol. 141. Allii antiqui sunt et nobiles et commemorantur à Joanne Petro scriniario, ex libro domini Gherardi de Dosis.

Idem Alphonsus Ceccharelli in dicta Bibliotheca Vaticana, dicto tomo 3, fol. 202. Allii etc. In registro nobilium familiarum Urbis Romae Nicolai de Cerinis nominantur multae nobiles familiae, quae suo tempore erant generosae et magnae auctoritatis, et inter alias nominantur et laudantur Allii, Longi, Lapi, etc.

Idem Ceccharelli in dicta Bibliotheca Vaticana, dicto tomo 3, fol. 203. Allii familia etc. In registro Nicolai Laurentii de Sequacibus Tribuni habetur quod Tribunus

[p. I/407 – de Allis]

ordinavit pro sua defensione et ad offendendum inimicos libertatis Reipublicae Romae multos nobiles viros armatos, qui equitarent armati et bandati, et de illis inter alios isti colliguntur Carolus Allii, Lentulus Rogerius etc.

[p. I/408] – de ALLEIS

1477, 26 sept. – In Archivio Capitolino. Testamentum discretae mulieris Clarae q. Antonii de Alleis venetae de regione Pontis die 26 septembris 1477. Maximus Olearius notarius, folio 60.

[p. I/409] – ALMADIANI

1521, 13 jun. – In Archivio Capitolino. Testamentum Joannis Baptistae Almadiani de Viterbio, die 13 junii 1521. Sabbas Vannutius notarius, fol. 27. Cum fideicommisso. Item particula dicti testamenti cum internotione magistratus proprii pontificiis. Publicata in pergamento in dicto Archivio die 13 junii 1521, extracta per Franciscum de Vannutiis.

1540 – In dicto Archivio Capitolino. Codicilli Almadiani de anno 1540. Stephanus de Amannis notarius, fol. 413.

[p. I/410] – ALMODIANI

1537 – In Archivio Capitolino. Donatio medietatis domus facta per Augustinum Almodianum de Galesio ad favorem Fabiani Almodiani, de anno 1537. Stephanus de Amannis notarius, fol. 350.

[p. I/411] – ALMATIO

Alphonsus Ceccharelli in Bibliotheca Vaticana, tomo 3, fol. 141. Almatio. Gerardus de Doxis loquens de Matthaeis dicit quod nobiles de Almatio descendunt ab eis.

[p. I/412, bianca]

[p. I/413] – ALPHONSI

Ab annum 1448 ad 1497 – In Archivio Capituli S.ti Joannis Lateranensis. Locatio vineae 3 petiarum extra portam Lateranensem Antonio Angeli calzolaro, quae vinea alias vendita fuit per Franciscum Alphonsii dudum beneficiati Lateranensis. Dominicus de Carnariis notarius, fol. 118.

1468, 4 dec. – In Archivio hospitalis Lateranensis. Instrumentum fidentiarum et subarationis Agnetis filiae magistri Alfonsi Alfonsi hispani sutoris et uxoris Francisci magistri Antonutii de Roma sub anno 1468 die 4 decembris.

1524, 17 apr. – In Archivio Capitolino. Locatio in emphyteusim domus facta per rectorem ecclesiae S.tae Barbarae ad favorem Sebastiani Alphonsi ad respondendum quolibet anno ducatos tres de carlenis die 17 aprilis 1524. Ludovicus Cecius notarius, fol. 32.

[p. I/414] – ALPII

Alphonsus Ceccharelli in Bibliotheca Vaticana, tomo 3, fol. 206. Alpii familia nobilis, ex Catalogo nobilium familiae romanae Romani de Calvis.

Idem Ceccarelli, tom. 3, fol. 203. Stephanus de Alpiis electus fuit tribuno ad defendam libertatem Republicae inter nobiles qui equitabant armati et bandati. Cavato del registro Nicolai Laurentii de Sequacibus Tribuni.

[pp. I/415-416, bianche]

[p. I/417] – ALTASEMITA

Alphonsus Ceccharelli in Bibliotheca Vaticana, tomo 3, fol. 141. Altasemita. Gherardus liber de Doxis citato à Joanni Pietro scriniario in libro antiquo de Rebus Romanis loquens de prosapia Comitum sic dicit nobilissima prosapia de Comitibus de Urbe in originem suam traxit a quodam Constantio Comite viro strenuissimo ex stirpe nobilium de Altasemita exorto.

Idem Ceccharelli, tomo I. Altasemita nobiles ex electis à Magno Constantino ad nobilitandam Sanctam Ecclesiam, nu. 13, cap. 7, ex Fanutio Campana cavato di Timocrate Arsenio.

[p. I/418, bianca]

[p. I/419] – ALTISEN

1491 – In Catasto S.mi Salvatoris. D. Petrus Altisen secretarius S.mi domini nostri [Innocenzo VIII] sepultus est in ecclesia S.tae Mariae della Pace, pro quo S.us D.N. et D.nus Gulielmus Perrera auditor Rotae dispensatores eius bonorum dedit hospitali integram tertiam partem eius domus, iunctam pro indiviso cum aliis duabus tertiis partibus dispensatis Societati Annunciatae, et dictae ecclesiae S.tae Mariae della Pace, et pro eo solvit Petrus Ricasulis domino camerario florenos quinquaginta.

[p. I/420, bianca]

[p. I/421] – de ALTERIIS

1004 – Alphonsus Ceccharelli in Bibliotheca Vaticana, tomo I, fol. 121. Alterii familia. Anno Domini 1004 Alterii et Valenses nobiles romanae familiae multum inter se contenderunt, et factae sunt occisiones ex utraque parte; et tunc Antonius Alterius de Corraduciis erat vir potens. Cavato di Joanne Selino libro de Notabilibus et mirabilibus mundi in Archivio Capitolino.

1215 – Idem Ceccharelli in dicta Bibliotheca Vaticana, tomo 3, fol. 146. Alterii sunt antiqui et illustres, qui postea dicti sunt de Corraduciis anno Domini 1215 à quodam Corraducio de Alteriis qui fuit vir potens in Urbe, qui habuit in uxorem Helenam Ursinam ex qua natus est Antonius Alterius de Corraduciis qui anno Domini 1289 fuit vir ditissimus [sic]. Antiquitus Alterii vocabantur nobiles de vico

[p. I/422, de Alteriis]

Affrico ex quibus ortus est papa Stephanus octavus et cognominabantur Babuleii qui in eorum insignis defendebant sex stellas aureas in campo ciano. Cavato di D. Andrea Pauli Alexii citato à Joanne Petro scriniario.

1382 – Idem Ceccharelli in dicta Bibliotheca Vaticana, tomo 3, fol. 206. Alterii dicebantur nobiles de vico Affrico postea dicti sunt nobiles de Corraduciis. Cavato del Catalogo nobilium familiarum Rom. Romani de Calvis.

1424, 6 mart. – In Archivio Capitolino. Refutatio iurium facta per Angelum Alterii de regione Pineae canonicum S.ti Joannis Lateranensis ad favorem dominae Catherina Antonii della Vetta die 6 martii 1424. Lellus Petronus notarius, fol. 63.

1431, 30 iul. – In S.ta Maria della Minerva lapide sepulcrale nella cappella di detta famiglia. Nobili et longaevo viro Alterio de Corraduciis, posterisque suis Laurentius filius, vixit in bona convalescentia sua annis CX, obiit anno 1431, mensi iulii die XXX.

1442 – Memoria in lapide affixa al muro dentro detta cappella. Nobili dominae Paulae filiae Ciagliae de Calistis coniugi suae charissimae Laurentius Alterius viven fecit et sibi vixit an XXXIII, sepulta 1442

[p. I/423, de Alteriis]

in S.ta Maria de Ara coeli lapide sepulcrale. Paulinae Capocinae quae vixit anni XXIX uxori incomparabili Julianus Alterius B.M.P.

1458, 6 jun. – In Archivio Capitolino. Venditio castri et tenutae Sulphuratae facta per magnificum virum D. Bandinum de Montania pro se et etiam nomine D. Guidonis de Montania eius fratris ad favorem nobilis viri Hieronymi Laurentii Alterii de regione Pineae die 6 junii 1458. Laurentius D. Pauli notarius, fol. 234.

1452 [ma 1442], 15 aug. – In dicto Archivio Capitolino. Compromissum factum per virum nobilem Paulum quondam Bartholomaeum Mazatosta de regione Parionis in nobile viros Laurentium de Alteriis et Jacobum Cecchi Antonii de Caesarinis super lite quam habet cum prudenti viro Petro de Mellinis occasione cuiusdam discoperti actum in regione Parionis, praesentibus D.no Laurentio q. Dominici Jacobacii de regione Trivii et Petro Turchi de regione Parionis die 15 augusti 1542. Maximus Olearius notarius in libello, fol. 196.